
                           

Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 160.925,00R$              13.182,34R$         13.182,34R$          13.182,34R$          20/02/2020 20/02/2020

FEVEREIRO 203.665,00R$              16.465,36R$         16.465,36R$          16.465,36R$          20/03/2020 20/03/2020

MARÇO 193.557,62R$              15.122,32R$         15.122,32R$          15.122,32R$          20/04/2020 20/04/2020

ABRIL 200.863,33R$              15.747,90R$         15.747,90R$          15.747,90R$          20/05/2020 20/05/2020

MAIO 201.395,50R$              15.617,76R$         15.617,76R$          15.617,76R$          22/06/2020 22/06/2020

JUNHO 229.598,49R$              18.032,39R$         18.032,39R$          18.032,39R$          20/07/2020 20/07/2020

JULHO 267.399,98R$              21.755,97R$         21.755,97R$          21.755,97R$          20/08/2020 20/08/2020

AGOSTO 263.938,83R$              21.094,78R$         21.094,78R$          21.094,78R$          21/09/2020 21/09/2020

SETEMBRO 275.976,00R$              22.364,91R$         22.364,91R$          22.364,91R$          20/10/2020 20/10/2020

OUTUBRO 269.421,00R$              21.703,00R$         21.703,00R$          21.703,00R$          20/11/2020 20/11/2020

NOVEMBRO 268.498,50R$              21.566,86R$         21.566,86R$          21.566,86R$          21/12/2020 10/12/2020

DEZEMBRO 184.926,00R$              13.793,27R$         13.793,27R$          13.793,27R$          20/01/2021 20/12/2020

13º SALARIO -R$                           -R$                    -R$                    -R$                     20/12/2020 20/12/2020

TOTAL 2.720.165,25R$           216.446,86            216.446,86            216.446,86             -                 

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE   BARRA DE GUABIRABA

BARRA DE GUABIRABA, 31 DE DEZEMBRO DE 2020.

ANDREZA CÍNTIA RAMOS LIMA

Secretária de saúde

ITEM 45 - ANEXO III - RESOLUÇÃO TC Nº 110 de 09 de dezembro de 2020
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS 

ANEXO  III- A
                                     CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 C

A
R

L
O

S B
A

T
IST

A
 D

O
S SA

N
T

O
S, W

IL
SO

N
 M

A
D

E
IR

O
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 204d4bdd-a603-4681-9238-e19417a45861



Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOSVENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 160.925,00R$          35.403,50R$           35.403,50R$          1.458,66R$            33.944,84R$           20.02.2020 09.10.2020

FEVEREIRO 203.665,00R$          44.806,30R$           44.806,30R$          792,75R$               44.013,55R$           20.03.2020 09.10.2020

MARÇO 193.557,62R$          42.582,68R$           42.582,68R$          1.653,08R$            40.929,60R$           20.04.2020 09.10.2020

ABRIL 200.863,33R$          44.189,93R$           44.189,93R$          826,54R$               43.363,39R$           20.05.2020 09.10.2020

MAIO 201.395,50R$          44.307,01R$           44.307,01R$          923,78R$               43.383,23R$           19.06.2020 09.10.2020

JUNHO 229.598,49R$          50.511,67R$           50.511,67R$          1.215,50R$            49.296,17R$           17.07.2020 09.10.2020

JULHO 267.399,98R$          58.828,00R$           58.828,00R$          1.701,70R$            57.126,30R$           20.08.2020 09.10.2020

AGOSTO 263.938,83R$          58.066,54R$           58.066,54R$          1.215,50R$            56.851,04R$           18.09.2020 10.11.2020

SETEMBRO 275.976,00R$          60.714,72R$           60.714,72R$          1.896,18R$            58.818,54R$           20.10.2020 10.11.2020

OUTUBRO 269.421,00R$          59.272,62R$           59.272,62R$          -R$                     59.272,62R$           20.11.2020 10.12.2020

NOVEMBRO 268.498,50R$          59.069,67R$           59.069,67R$          -R$                     59.069,67R$           18.12.2020 10.12.2020

DEZEMBRO 184.926,00R$          40.683,72R$           40.683,72R$          -R$                     40.683,72R$          

 -R$                      -R$                     -R$                     -R$                     

RECOLHIDA  (4)

ITEM 45 - ANEXO III - RESOLUÇÃO TC Nº 110 de 09 de dezembro de 2020

BARRA DE GUABIRABA, 20 DE MARÇO DE 2020.

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE   BARRA DE GUABIRABA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS 

ANDREZA CÍNTIA RAMOS LIMA

Secretária de saúde

ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA CONTABILIZADA

 20.01.2021 20.01.2021

13º SALÁRIO R$                      -  20.12.2020 20.01.2021

TOTAL R$       2.720.165,25 R$         598.436,36 R$        598.436,36 R$          11.683,69 R$         586.752,67
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